

	TARIFS 2020				
Natation et Santé/Bien-être	Enfant & adulte 2 séances / semaine	240 €			
	Enfant & adulte 1 séance / semaine	160€			
TRIATHLON	Enfant & adulte 3 séances / semaine	290 €			

* 2 réductions cumulables au maximum	REDUCTIONS APPLICABLES POUR 2020 *				
Réduction Famille	30 € par personne supplémentaire sur le tarif initial choisi	290 € > 260 € 240 € > 210 € 160 € > 130 €			
Réduction solidarité confinement 2020	20 € pour les professionnels de santé, personnel médical, pompiers, police, gendarmerie (pour la personne concernée uniquement)				
Réduction réinscription avant le 1 ^{er} aout 2020	30 € sur le tarif initial choisi				

Exemple pour une famille de 3 personnes (2 adultes et 1 enfant) pour la pratique de la natation 1 fois par semaine.

		Tarif de base	Réductions	Tarif 2020
Nouvelle adhésion et Réinscription après le 1 ^{er} aout 2020	Adulte 1	160 €	0 €	160 €
	Adulte 2	160 €	- 30 €	130 €
	Enfant 1	160 €	- 30 €	130 €
	TOTAL	480 €	- 60 €	420 €
Réinscription avant le 1 ^{er} aout 2020	Adulte 1	160 €	- 30 €	130 €
	Adulte 2	160 €	- 60 €	100 €
	Enfant 1	160 €	- 60 €	100 €
	TOTAL	480 €	- 150 €	330 €
Nouvelle adhésion et Réinscription après le 1 ^{er} aout 2020 + personnel medical	Adulte 1	160 €	- 20 €	140 €
	Adulte 2	160 €	- 30 €	130 €
	Enfant 1	160 €	- 30 €	130 €
	TOTAL	480 €	- 80 €	400 €
Réinscription avant le 1 ^{er} aout 2020 + personnel medical	Adulte 1	160 €	- 50 €	110€
	Adulte 2	160 €	- 60 €	100 €
	Enfant 1	160 €	- 60 €	100 €
	TOTAL	480 €	- 170 €	310 €